
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2025. (… . IV.24.) Kt. határozata 

Dorog Város 125/2019. (XI. 29.) Kt. határozattal elfogadott 
Településszerkezeti Tervének módosításáról 

 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontja, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a 
továbbiakban: Étv.) 2024. szeptember 30.-án hatályos szövegállapota szerinti 6. § (1) bekezdése 
szerinti feladatkörében eljárva, az Étv. 2024. szeptember 30.-án hatályos szövegállapota szerinti 
9/B. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következő határozatot hozza: 
 
1. Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dorog Város 125/2019. (XI. 29.) Kt. 

határozattal elfogadott Településszerkezeti Tervét  
- Dorog Város Településrendezési eszközeinek – több tervezési feladatra szóló – 

módosítására vonatkozóan 
a következő mellékletek szerint módosítja. 
1. melléklet: „Dorog Város Településszerkezeti Terve M=1:10.000” megnevezésű 1. 

mellékletét képező 1 számú tervlap helyébe jelen határozat 1. mellékletét 
képező 1 számú tervlap lép. 

2. melléklet: A „Változások bemutatása M=1:10.000” megnevezésű 3.1. melléklet jelen 
határozat 2. mellékletét képező 3.1/A. melléklettel egészül ki. 

3. melléklet: A „Változások szöveges leírása” megnevezésű 3.2. melléklet jelen határozat 
3. mellékletét képező 3.2/A melléklettel egészül ki. 

4. melléklet „A település területi mérlege” megnevezésű 4. melléklet helyébe jelen 
határozat 4. melléklete lép. 

5. melléklet „A területrendezési tervvel való összhang igazolása” megnevezésű 5. 
melléklet jelen határozat 5. mellékletét képező 5/A. melléklettel egészül ki. 

6. melléklet „A biológiai aktivitásérték számítási eredménye” megnevezésű 6. melléklet 
jelen határozat 6. mellékletét képező 6/A. melléklettel egészül ki. 

2. Jelen határozat 2025. …-n lép hatályba. 
 
 
Felelős: Dr. Tittmann János polgármester 
Határidő: Értelemszerűen 
 
 

K.m.f. 
 
 
 Dr. Tittmann János s.k. Kecskésné Patos Szilvia s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 A kiadvány hiteléül: 
 


